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LIZAK O SMAKU MALINOWYM NA
GARDŁO BEZGLUTENOWY 6 g - MNIAM
MNIAM STARPHARMA

Cena 2,33 zł

Numer katalogowy 5907763674088

Kod producenta 5907763674088

Kod EAN 5907763674088

Producent MNIAM MNIAM STARPHARMA (lizaki)

Opis produktu
SKŁADNIKI
substancje słodzące: ksylitol, substancja wypełniająca: izomalt, naturalny aromat malinowy; regulator kwasowości: kwas
cytrynowy; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, guma arabska; suszone maliny (0,3 %);
ekstrakt z tymianku pospolitego (Thymus vulgaris L.), ekstrakt z owoców acerolii (Malpighia glabra), ekstrakt z liści szałwii
lekarskiej (Salvia officinalis L.), kwas L-askorbinowy (witamina C), glukonian cynku (cynk), barwnik: antocyjany, substancja
słodząca: glikozydy stewiolowe, rutyna, cholekalcyferol (witamina D).

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji
(1 lizak)
witamina C: 12 mg (15 %**)
witamina D: 2,5 mcg (50 %**)
Rutyna: 0,6 mg
Cynk: 5 mg (50 %**)
Ekstrakt z tymianku (4:1) gdzie: 18,25 mg
Ekstrakt z tymianku w przeliczeniu na suszone ziele tymianku: 73 mg
Ekstrakt z szałwii lekarskiej (4:1) gdzie: 12,5 mg
Ekstrakt z szałwii lekarskiej w przeliczeniu na suszone liście szałwii: 50 mg
Ekstrakt z owoców aceroli: 13,2 mg

(2 lizaki)
witamina C: 24 mg (30 %**)
witamina D: 5 mcg (100 %**)
Rutyna: 1,2 mg
Cynk: 10 mg (100 %**)
Ekstrakt z tymianku (4:1) gdzie: 36,5 mg
Ekstrakt z tymianku w przeliczeniu na suszone ziele tymianku: 146 mg
Ekstrakt z szałwii lekarskiej (4:1) gdzie: 25 mg
Ekstrakt z szałwii lekarskiej w przeliczeniu na suszone liście szałwii: 100 mg
Ekstrakt z owoców aceroli: 26,4 mg

** dzienna referencyjna wartość spożycia witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych).

OPIS
Suplement diety. Lizak Mniam-Mniam na gardło o smaku malinowym zawiera substancje słodzące: fiński ksylitol oraz
glikozydy stewiolowe. Spożywanie żywności zawierającej ksylitol zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów.
Zawiera wyciągi z szałwii, tymianku, aceroli oraz cynk, rutynę i witaminę D. Witaminy C, D i cynk pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości. Tymianek pospolity
(Thymus vulgaris L.) jest dobry dla dróg oddechowych i gardła oraz przyczynia się do świeżego oddechu. Szałwia lekarska
(Salvia officinalis L.) wpływa przyjemnie na gardło i struny głosowe.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
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Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: spożywać 1-2 lizaki
dziennie.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji, tj. 2 lizaków do spożycia w ciągu dnia.
Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Niejednorodny kolor lizaka wynika z zawartości naturalnych składników produktu.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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